

Bydgoszcz, 29 maja 2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Szkolenia specjalistyczne dla kadry zarządczej i administracyjnej z zakresu kompetencji w obszarze IT.  
(RZP.243.26.2023)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Czy dla część nr 2 - Usługi szkoleniowe – „Autoryzowane szkolenia Red Hat” zamawiający dopuszcza realizację szkolenia w formie wirtualnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza realizację szkolenia w formie wirtualnej.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 4 PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWNE, §2 pkt.3 posiada zapis "3. Niezwłocznie po zakończeniu realizacji Szkoleń Wykonawca sporządzi protokół odbioru usługi i przedstawi go do podpisu Zamawiającemu. Wraz z protokołem Wykonawca dostarczy Zamawiającemu: 1) uwierzytelnione kopie wydanych certyfikatów;..." W przypadku szkoleń VMware każdy uczestnik otrzymuje automatycznie certyfikat ukończenia szkolenia w wersji elektronicznej na swoje konto myLearn. Wykonawca nie posiada dostępu do certyfikatów. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zwolnienie Wykonawcy z dostarczenia uwierzytelnionych kopii wydanych certyfikatów oraz zobligowania uczestników do dostarczenia Zamawiającemu certyfikatów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zwolnienie Wykonawcy z dostarczenia kopii wydanych certyfikatów.



Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

**Zamawiający**

.....